quem uerum respiciens:
ait illis. **Q**uid ergo uultis
ut faciam regi iudeo? **A**
illi uerum clamauerunt.
Fringite eum. **P**ilatus ue
ro dicebat illis. **Q**uic enim
malitiam ait illi magis da
mabunt. **F**ringite eum. **P**i
latus autem uolens populo
satis facere: transiit illis
harraban. et tradidit eis ihe
sum flagellis cesum ut cru
cifigetur. **M**ilites autem
dixerunt ei in uero mat
um pectus: et conuersant
totam cohortem. **E**t induunt
eum purpuram et imponunt
ei coronam spinarum et ceperunt salutare
eum. **A**ie uerum iudeo? **F**
prouocabant uerum
uindictam: et conspuerant
membrum. **E**t prostrantes genua
adorabant eum. **E**t post
quam miserunt ei: reue
runt eum purpura et in
dunt illum uestimentis
suis: et educunt illum ut
ut figerent eum. **E**t an

garraverunt pretereunte
quem impiam symonem cyre
nem uementem de uilla
patre alexandri et rufi: ut
tolleret crucem eius. **E**t
pulerunt eum in golgotha
locum: quod est interpre
tatum caluarie locus. **E**t
dabant ei bibere mirram
uinum: et non accepit.
Et crucifigentes eum di
uiserunt uestimenta eius
mittentes sortem super his
quis quid tolleret. **E**rat
autem hora tertia: et cru
cifixerunt eum. **E**t erat
titulus cause eius inscriptus:
rex iudeorum. **E**t cum eo
crucifigunt duo latrones:
unum a dextris et alium
a sinistris eius. **E**t ad im
pleta est scriptura: quedi
cit. **E**t cum iniquis repu
tatus est: et preterites
blasphemabant eum: mo
uentes capita sua. et dicen
tes. **M**ath: qui destruit te
plum: et in tribus diebus
illud edificat. **S**aluum

fac temet ipsum: descendens
de cruce. Similiter et summi
sacerdotes iudentes ad alter-
utrum cum scribis: dicebant.
Alios saluos fecit: se ipsum
non potest saluum facere.
Xpistus rex isrl' descendat
mane de cruce: ut uideamus
et credamus. Et qui cum eo
erant crucifiri: conuincaba-
tur ei. Et facta hora sexta: te-
nebre facte sunt. sup totam
terram usq; ad horam no-
tam. Et hora nona: excla-
mavit ihc uoce magna di-
cens Heloy. Heloy: lama-
zabatani. Quod est interp-
tatum. Deus meus: deus
meus. ut quid dereliquis-
ti me. Et quidam de circum-
stantibus audientes: dicebant.
Ecce helyam uocat. Currunt
autem unus et implet sp-
gram aceto: circumponens
q; calamo. potum dabat ei
dicens. Si uis: uideamus
si ueniat helyas ad depone-
dum eum. Ihc autem emisit
sa uoce magna: expirauit.

Et uelum templi scissum est
induo: a summo usq; deorsu.
Videns autem in centuriis qui
ex aduerso stabat quia quia
sic clamans expirasset: ait.
Vere: homo hic filius dei e-
rat. Erant autem ibi mu-
lieres de longe aspicientes:
inter quas erat maria mag-
dalene. et maria iacobi mi-
noris: et ioseph mater et
salome. Et cum esset in ga-
lilea sequebantur eum: et
ministrabant ei. Et alie
multe: que simul cum eo as-
cenderant ierosolimam. **+**
Et cum sero esset factum.
quia erat parasceue quod e-
st ante sabbatum: uenit io-
seph ab arimathia nobilis
decurio: qui et ipse erat ex-
pectans regnum dei. Et
audacter introiit ad pila-
tum: et percussit corpus ihesu.
Pilatus autem mirabatur:
si iam obisset. Et accersito
centurione: interrogauit
eum si iam mortuus esset.
Et cum cognouisset a centu-

rioue: donauit corpus ioseph.
Ioseph autem mercatus syn
do uenit et deponens eum in
uoluit syndone. et posuit eu
in monumento quod erat
excisum de petra. Et ad uol
uit lapidem: ad ostium mo
numenti. **In dedicatione.**

Alleluia 
Adora 
lo ad templum 
sanctum tuum et con 
fite 
lor no 
mini tu 
sed. lura.

Ill t̄p̄: Loquente ih̄u ad
urbas: extollens uocem quā
mulier de turba dixit illi.
Beate uenter qui te portauit:
et uera que sicuti. At ille
dixit. Quin immo: beati qui
audiunt uerbum dei: et cus
todiuunt illud. **In natali officij. d. d.**

Salue sancta parens. **Collecta.**
Deus qui salutis eterne
beate marie uirginitate
fecunda homano generi p̄
ma p̄stitisti tribue q̄s: ut
ip̄am pro nobis intercede
sentiamus: p̄ quam me
ruimus auctorem uite
suscipere d̄m n̄r̄m ih̄m
xp̄m filium. **ad uen. i. p̄.**

R̄s. Cum essemus par
uuli: sub elementis
mundi eramus seruien
tes. At ubi uenit pleni
tudo temporis: misit fili
um suum natum ex mu
liere. factum sub lege. ut
eos qui sub lege erant re
dimerent: ut ad optionē
filioꝝ reciperemus. Qūm
autem estis filij dei: in

fit eius spm filij sui munda
nostra clamantem. *Abba pater.*
Itaque iam non est seruus
et filius. Quod si filius
per deum. *Oratio.* Benedicite.

Alla. Post partum. *Solutio.*
N illi erat ioseph et mari
a mater ihu: mirantes sup
hys que dicebantur de illo.
Et benedixit illis symeon
et ad mariam matrem e
ius dixit. Ecce positus est
hic in ruinam et in resur
rectione in multorum in
isrl: et in signum cui con
dicetur. Et tuam ipius a
nimam ptransibit gladi
ut reuelentur. ex multis
cordibz cogitationes. *off.*

Lehr namq es. *Secretum.*
O blatis dñe muneribz
simpliciter depcamur
ut qui ueram uerbitu
incarnationem fidelit
ueneramus. ueram enim
carnis ac sanguinis qu
p spm sanctum uirge ma
ter edidit substantiam
hoc pscnti mysterio salubri

Oratio. *Ps.* *Post co.*
Veram uerbitu
omne pater suscipiens
ex integra uirgine incar
nationem pra qd: ut pro
uia interuenire existat
fragilitate que uobis eun
dem peperit et hominem
ihm xpm. *Et.* In pascal ip. *of.*

Salue sancta pater. *Collecta.*
Profit nobis semp ope
p. et p. et p. inter hec
pascalia filij tui Collemp
na conuocata dei genitri
tis marie memoria: que
astat uulnerata caritate
marte pendem. et astat
a raris regina in celo reg
nanti dño nro. *Leu ezechiel.* *ph.*

H diebz illis. Domueru me
ad uiam porte scuaru: exi
oris que respiciebat ad ori
entem: et erat clausa. Et
dixit dñs ad me. Portahæ
clausa erit et non aperiet
et uir non transibit per
eam: qm dñs ds isrl egit
est p eam: et erit clausa.
Princeps ipe sedebit in ea.